
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 도시개발사업특별회계 전체

부서: 공영개발과
정책: 택지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 택지개발지구 관리(도시개발사업특별회계) (단위:천원)

공영개발과 17,236,170 9,249,598 7,986,572

택지 개발 16,931,574 9,080,782 7,850,792

택지개발지구 관리(도시개발사업특별회계) 372,362 3,839,496 △3,467,134

택지개발지구 정비 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 198,560 198,560 0

○택지개발사업지구 정비공사(재해대책포함)
198,560

03 시설부대비 1,440 1,440 0

○택지개발사업지구 정비공사(재해대책 포함
) 1,440

예비비 172,362 3,639,496 △3,467,134

801 예비비 172,362 3,639,496 △3,467,134

01 일반예비비 172,362 92,496 79,866

○예비비 172,362

소제택지개발(도시개발사업특별회계) 15,959,212 5,241,286 10,717,926

소제지구 택지개발사업 15,959,212 5,241,286 10,717,926

201 일반운영비 127,234 6,234 121,000

01 사무관리비 127,234 6,234 121,000

○일반수용비 127,234

ㅇ분양공고에 따른 신문 공고료
3,234

ㅇ온비드 낙찰 수수료
3,000

ㅇ공유재산(택지) 낙찰수수료
1,000

ㅇ토지분양 감정평가 및 측량수수료
120,000

401 시설비및부대비 15,831,978 5,235,052 10,596,926

01 시설비 15,022,347 4,448,009 10,574,338

○소제지구 택지개발사업
15,022,347

02 감리비 775,000 775,000 0

○소제지구 택지개발사업
775,000

03 시설부대비 34,631 12,043 22,588

○소제지구 택지개발사업(0.23%)
34,631

웅천택지개발(도시개발사업특별회계) 600,000 0 600,000

웅천 택지개발공사 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 596,220 0 596,220

○웅천지구 도시계획도로 개설사업
596,220

03 시설부대비 3,780 0 3,780

40,000,000원*5개소*99.28%

40,000,000원*5개소*0.72%

172,361,700원*1식

3,234,000원*1식

3,000,000원*1식

1,000,000원*1식

120,000,000원*1식

15,056,978,000원*99.77%

775,000,000원*1식

34,631,000원*1식

600,000,000원*99.37%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 공영개발과
정책: 택지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 웅천택지개발(도시개발사업특별회계) (단위:천원)

○웅천지구 도시계획도로 개설사업
3,780

행정운영경비(공영개발과) 24,596 24,596 0

기본경비(도시개발사업특별회계) 24,596 24,596 0

기본경비 24,596 24,596 0

201 일반운영비 4,896 4,896 0

01 사무관리비 4,896 4,896 0

○급량비 총액계상
4,896

202 여비 19,700 19,700 0

01 국내여비 19,700 19,700 0

○부서운영 총액계상 19,700

재무활동(공영개발과) 280,000 144,220 135,780

내부거래지출(도시개발사업특별회계) 280,000 144,220 135,780

내부거래지출 280,000 144,220 135,780

705 예수금원리금상환 280,000 144,220 135,780

02 예수금이자상환 280,000 144,220 135,780

○통합재정안정화기금 예수금이자 상환
280,000

600,000,000원*0.63%

8,000원*3명*17일*12월

19,700,000원*1식

14,000,000,000원*2%


